

第九届丝博会科技创新展设计装修合同

（第九届陕西国际科技创新创业博览会）

甲方（委托方）：宝鸡市科学技术局

乙方（服务方）：西安沃达丰会展文化传播有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲方委托乙方为第九届丝博会科技创新展陕西宝鸡展台设计装修服务提供展台设计、装修及场地服务，双方就服务内容、费用及权利义务达成如下协议。

第一条 服务内容

（一）服务范围

1. 乙方根据甲方提供的资料和要求，进行展台的整体设计，包括但不限于展台布局、造型设计、色彩搭配、灯光效果等；
2. 基础配套服务（含电力供应、网络使用、清洁）；
3. 展会期间展台维护及撤展服务。

（二）服务标准

1. 展台设计需符合甲方科技主题及品牌形象；
2. 搭建材料需符合展会安全规范及环保要求；
3. 场地配套服务需满足展会主办方统一标准。

第三条 费用及支付方式

（一）项目总费用

1. 项目总费用：人民币（含税）贰拾玖万肆仟柒佰陆拾肆元肆角陆分（小写：¥294764.46）（税率1%）。工程最终实际价款，以双方确认的竣工结算审核结果为准。

2. 费用构成：以上费用为包干总价，包括但不限于设计制作费、装修费、项目所需运输费、装卸费、人工劳务费、垃圾清运处理费、场展台及施工人员保险费用等因乙方履行本合同项下的义务甲方所需支付的一切费用。（明细见附件）

3. 付款方式：合同签订后，甲方在收到乙方开具的正式发票7个工作



日内，向乙方支付合同总金额。

4. 收款账户信息：

单位名称：西安沃达丰会展文化传播有限公司

税 号：91611105311189453T

开 户 行：中国银行股份有限公司西安开发区东区支行

账 号：1036 4749 0997

第四条 双方权利义务

（一）甲方权利与义务

1. 有权对乙方的设计方案、施工过程进行监督和检查，提出意见和建议；按照合同约定的标准和时间对展台进行验收。

2. 以设计方案为依据监督乙方进行搭建，及时向乙方提供所需的相关资料和信息。

3. 付款方式：合同签订后，甲方在收到乙方开具的正式发票7个工作日内，向乙方支付。工程最终实际价款，以双方确认的竣工结算审核结果为准。

（二）乙方权利与义务

1. 按照合同约定收取项目费用；要求甲方提供必要的协助和配合，以便顺利完成展台设计搭建工作。

2. 按照双方最终确定的图纸施工，并随时接受甲方的检验，为甲方提供便利条件。

3. 制作搭建方案由甲、乙双方商议，并以补充协议形式附加在本合同后面，与本合同具有同等法律效力；制作过程中，乙方负责制作全过程的运作，甲方有权参与乙方制作过程并以设计方案为依据，监督乙方制作全过程的运作。

4. 乙方在展位使用期间派专人负责盯场，并应将盯场人员信息提供至甲方。

5. 甲方须配合乙方进行展位的搭建与拆卸。

6. 在搭建过程中，乙方须服从和满足甲方的合理安排及要求。

7. 如因自然灾害或不可抗力而导致乙方未能按原计划完成施工，双方

互不负任何责任，如乙方已经开展了部分工作，则届时双方视展会的举办情况等因素协商解决费用问题。

第五条 违约责任

(一) 按合同要求提供服务或服务质量不能满足采购技术要求，乙方必须无条件提高技术，完善服务质量。

(二) 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

第六条 保密条款

双方对合作中获知的对方商业秘密、技术资料等信息负有保密义务，未经对方书面同意不得向第三方披露。

第七条 不可抗力

因自然灾害、政府行为等不可抗力导致合同无法履行，双方互不承担违约责任，但需及时通知对方并提供证明。

第八条 争议解决

本合同未尽事宜由双方协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第九条 其他条款

本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力；本合同自双方签字盖章后生效。

甲 方	乙 方
(盖章)	(盖章)
被授权代表:	被授权代表:
电话:	电话: 029-87550790
日期:	日期: 2018年5月17日

附件:

2025 丝博会宝鸡展台设计装修报价清单

序号	项目	材质说明	数量	单位	单价	价格
1	地面部分					
1—1	木质地台	10 公分钢结构木质地台	270.00	m ²	85.00	22,950.00
1—2	木地板	展览专用复合木地板	270.00	m ²	80.00	21,600.00
小计						44,550.00
2	主体部分					
2—1	顶部发光字	围边亚克力 LED 正发光字/ 背架钢架焊接/打磨喷漆	3.00	套	6,000.00	18,000.00
2—2	顶部造型基础	异形雕刻/九厘板/多层板/ 工人制作	160.00	m ²	220.00	35,200.00
2—3	顶部造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	160.00	m ²	38.00	6,080.00
2—4	顶部垂钓艺术造型	定制造型	1.00	项	2,000.00	2,000.00
2—5	展区中间落地展示造型基础	异形雕刻/九厘板/多层板/ 工人制作	28.00	m ²	220.00	6,160.00
2—6	展区中间落地展示造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	28.00	m ²	38.00	1,064.00
2—7	宣传大屏造型基础	九厘板/多层板/工人制作	42.00	m ²	175.00	7,350.00
2—8	宣传大屏造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	42.00	m ²	38.00	1,596.00
2—9	展区右侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	60.00	m ²	175.00	10,500.00
2—10	展区右侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	60.00	项	38.00	2,280.00
2—11	展区左侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	67.00	m ²	175.00	11,725.00
2—12	展区左侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	67.00	m ²	38.00	2,546.00
2—13	展区后侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	75.00	m ²	175.00	13,125.00
2—14	展区后侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	75.00	m ²	38.00	2,850.00
2—15	LED 大屏框架造型	防火涂料、木龙骨、腻子打 磨平整、乳胶漆、发光灯带	26.00	m ²	320.00	8,320.00
2—16	展台产品展示柜	防火涂料、木龙骨、腻子打	13.00	组	1,200.00	15,600.00

		磨平整、乳胶漆、LOGO 贴面				
2—17	接待台	防火涂料、木龙骨、腻子打磨平整、乳胶漆	1.00	个	2,000.00	2,000.00
小计						146,396.00
3	美工部分					
3—1	型材发光字、灯箱等	LED 型材侧面发光字、高清软膜写真画面	1.00	套	30,000.00	30,000.00
小计						30,000.00
4	其它					
4—1	特装管理费	会展中心收取	270.00	m²	20.00	5,400.00
4—2	电费、证件费、保险费	会展中心收取	1.00	项	5,000.00	5,000.00
4—3	网线	会展中心收取	1.00	项	2,000.00	2,000.00
小计						12,400.00
5	人工运输垃圾费					
5—1	人工	工厂制作 7 天现场安装 4 天	25.00	人	2,100.00	52,500.00
5—2	运输费用	市内运输	1.00	项	3,000.00	3,000.00
5—3	清场垃圾费	现场垃圾清理	1.00	项	3,000.00	3,000.00
小计						58,500.00
6	累计					291,846.00
7	税金	1.00%				2,918.46
8	总计					294,764.46

2025 丝博会宝鸡展台设计装修最终核算单

序号	项目	材质说明	数量	单位	单价	价格
1	地面部分					
1—1	木质地台	10 公分钢结构木质地台	270.00	m ²	70.00	18,900.00
1—2	木地板	展览专用复合木地板	270.00	m ²	70.00	18,900.00
小计						37,800.00
2	主体部分					
2—1	顶部发光字	围边亚克力 LED 正发光字/ 背架钢架焊接/打磨喷漆	3.00	套	5,000.00	15,000.00
2—2	顶部造型基础	异形雕刻/九厘板/多层板/ 工人制作	160.00	m ²	130.00	20,800.00
2—3	顶部造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	160.00	m ²	30.00	4,800.00
2—4	顶部垂钓艺术造型	定制造型	1.00	项	2,000.00	2,000.00
2—5	展区中间落地展示造型基础	异形雕刻/九厘板/多层板/ 工人制作	28.00	m ²	130.00	3,640.00
2—6	展区中间落地展示造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	28.00	m ²	30.00	840.00
2—7	宣传大屏造型基础	九厘板/多层板/工人制作	42.00	m ²	160.00	6,720.00
2—8	宣传大屏造型面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	42.00	m ²	30.00	1,260.00
2—9	展区右侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	60.00	m ²	130.00	7,800.00
2—10	展区右侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	60.00	项	30.00	1,800.00
2—11	展区左侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	67.00	m ²	160.00	10,720.00
2—12	展区左侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	67.00	m ²	30.00	2,010.00
2—13	展区后侧展示造型墙基础	九厘板/多层板/工人制作	75.00	m ²	160.00	12,000.00
2—14	展区后侧展示造型墙面层	批两遍腻子/打磨两遍/滚 涂乳胶漆/工人制作	75.00	m ²	30.00	2,250.00
2—15	LED 大屏框架造型	防火涂料、木龙骨、腻子打 磨平整、乳胶漆、发光灯带	26.00	m ³	240.00	6,240.00

2—16	展台产品展示柜	防火涂料、木龙骨、腻子打磨平整、乳胶漆、LOGO 贴面	13.00	组	600.00	7,800.00
2—17	接待台	防火涂料、木龙骨、腻子打磨平整、乳胶漆	1.00	个	2,000.00	2,000.00
小计						107,680.00
3	美工部分					
3—1	型材发光字、灯箱等	LED 型材侧面发光字、高清软膜写真画面	1.00	套	25,000.00	25,000.00
小计						25,000.00
4	其它					
4—1	特装管理费	会展中心收取	270.00	m²	20.00	5,400.00
4—2	电费、证件费、保险费	会展中心收取	1.00	项	5,000.00	5,000.00
4—3	网线	会展中心收取	1.00	项	2,000.00	2,000.00
小计						12,400.00
5	人工运输垃圾费					
5—1	人工	工厂制作 7 天现场安装 4 天	25.00	人	2,100.00	52,500.00
5—2	运输费用	市内运输	1.00	项	3,000.00	3,000.00
5—3	清场垃圾费	现场垃圾清理	1.00	项	3,000.00	3,000.00
小计						58,500.00
6	累计					241,380.00
7	税金	1.00%				2,413.80
8	总计					243,793.80
9	优惠合计	243000.00				

甲方确认:

乙方确认:



